Brașovti, 9 (21) Martie 1885.
Miercurea trecută s’a petrecută în camera depu-

tațiloră din Viena o scenă turbulentă cum nu s’a mai
pomenită pân’acum în analele parlamentarismu
lui austriacă. Cei ce au asemânat’o cu scenele
scandaldse din dieta Croației mergă p6te prea
departe. Faptă este însă, că și aici prilegiulă la
cârtă l’au dată pasiunile prea încordate.